
 
 
Prot. n. 6/2021 
 

 
Oggetto: procedura negoziata, senza bando, per l’affidamento dei lavori di ripristino e messa in 
sicurezza delle strade periferiche in Loc. Acquatraversa 

(art. 1, comma 2, lett. b), della Legge n. 120/2020) 
 

CUP I27H19001540002 - CIG 8572034A3A 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE DI GARA 

 

VISTA la procedura negoziata, senza bando, per l’affidamento dei lavori di ripristino e messa in sicurezza 

delle strade periferiche in Loc. Acquatraversa, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), della Legge n. 120/2020. 
CUP I27H19001540002 - CIG 8572034A3A 

 
DATO ATTO che la data di scadenza, per la presentazione delle offerte è fissata per il giorno 13/01/2021 alle 
ore 12.00. 
 
CONSIDERATO che al fine di proseguire nell’iter amministrativo, occorre procedere alla nomina della 
commissione di gara. 
 
VISTO il Codice degli Appalti - D.lgs. n. 50/2016. 
 
VISTO il regolamento di funzionamento della CUC. 
 
RITENUTO dover costituire la Commissione di gara, individuando come Presidente Ing. Tiziano Schiavella e 
come componenti, l’Arch. Enrico Bonuccelli, e il Geom. Enzo Frasson anche come segretario verbalizzante. 
 

DECRETA 
 
di nominare per l’espletamento della gara telematica in oggetto, per quanto detto in precedenza, come 
componenti della Commissione di gara i seguenti commissari: 
 

- Presidente: Ing. Tiziano Schiavella 

- Componente: Arch. Enrico Bonuccelli 

- Componente e segretario verbalizzante: Geom. Enzo Frasson; 

 
Valmontone lì 14/01/2021 

 
Il Responsabile della CUC 

Arch. Enrico Bonuccelli 


